

WYJAŚNIENIA do treści SIWZ

Na dostawy leków dla Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu

Nr postępowania DP.GiO.ZP.261.6.2019

Pytanie 1

1. Proszę o wskazanie odpłatności, której uwzględnienie jest dopuszczalne w formularzu ofertowym, w każdym przypadku gdzie lek refundowany posiada dwa rodzaje odpłatności

Przykład:

Absenor 300 mg 100 tabl. posiada odpłatności:

- B (bezpłatnie) - 0,00 zł

- R (ryczałt) - 3,20 zł

Którą odpłatność bierzemy pod uwagę, najniższą (bezpłatnie) czy najwyższą (ryczałt)?

Odpowiedź pyt. 1

-R (ryczałt)

Pytanie 2

Czy jest dopuszczalne uwzględnienie w formularzu ofertowym zniżek na leki refundowane przysługującym pacjentom z dodatkowymi uprawnieniami IB, ZK, S, IW, PO, AZ, WP, BW?

Przykład:

Atoris 20 30 tabl. odpłatność 30% - 8,53 zł,
odpłatności przy dodatkowych uprawnieniach

"S" - 0,00 zł

"ZK" - 6,27 zł

"IB" - 0,00 zł

"IW" - 6,27 zł

"PO" - 6,27 zł

"AZ" - 8,53 zł

"WP" - 8,53 zł

"BW" - 8,53 zł

Proszę o wskazanie pozycji z prawidłową wyceną, która można zamieścić w formularzu ofertowym.

Odpowiedź pyt. 2

Zamawiający nie dopuszcza uwzględnienia w formularzu ofertowym zniżek przysługującym pacjentom z dodatkowymi uprawnieniami IB, ZK, S, IW, PO, AZ, WP, BW.

Pytanie nr 3

Proszę o wskazanie leku którego uwzględnienie jest dopuszczalne w formularzu ofertowym w przypadku gdy lek refundowany posiada tańszy odpowiednik pełnopłatny.

Przykład:

Atorvox 10 30 tabl. - odpłatność 30% - 6,27 zł,

Atorvastatin Aurovitas 10 30 tabl. - odpłatność 100% - 2,52 zł

Czy jest dopuszczalna wycena najtańszego odpowiednika pełnopłatnego za lek refundowany?

Odpowiedź pyt. 3

W pierwszej części formularza należy wycenić leki refundowane zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

W jaki sposób będą przyznawane punkty za szybkość realizacji dostawy od momentu zgłoszenia do realizacji przez Zamawiającego, w przypadku równorzędnych ofert cenowych?

Przykład:

Apteka a - 30 min

Apteka b - 1,5 h

Czy obie apteki a i b uzyskają po 20 pkt?

Odpowiedź pyt 4

Obie apteki uzyskają 20 pkt

Pytanie nr 5

W jaki sposób będą przyznawane punkty za wysokość kary umownej zaoferowanej przez wykonawcę za przekroczenie terminu danej dostawy leków, w przypadku równorzędnych ofert cenowych?

Przykład:

Apteka a - 5001 zł.

Apteka b - 49000 zł.

Czy obie apteki a i b uzyskają po 20 pkt?

Odpowiedź pyt 5

Obie apteki uzyskają 20 pkt

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający, w przypadku popełnienia przez oferenta błędu dotyczącego wyceny leku refundowanego, będzie wzywał oferenta do dokonania korekty cenowej tak aby wycena każdej pozycji na formularzu ofertowym była zgodna z obowiązującym obwieszczeniem Ministra Zdrowia? Czy taki błąd będzie jednoznaczny z odrzuceniem oferty przez Zamawiającego?

Odpowiedź pyt. 6

Zamawiający może żądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert zgodnie z art. 87 ustawy Pzp.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek zapobiegający infekcjom bakteryjnym. Opatrunki są odpowiednie dla różnych rodzajów ran, ponieważ nie uwalniają żadnej substancji do środowiska rany. Wykorzystują naturalny mechanizm wiązania mikroorganizmów do powierzchni opatrunku, dlatego wraz z jego zmianą zmniejszana jest ilość mikroorganizmów oraz patogenów często występujących w ranie takich jak: Staphylococcus aureus, Streptococcus species, Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa i Candida albicans. Opatrunek działa również wobec szczepów MRSA (oporny na metycylinę Staphylococcus aureus) i VRE.

- Pozycja 349- opatrunek absorpcyjny rozmiar 10cm x 10cm
- Pozycja 350- opatrunek absorpcyjny rozmiar 7cm x 9cm
- Pozycja 351- opatrunek absorpcyjny rozmiar 10cm x 20cm
- Pozycja 352- opatrunek piankowy rozmiar 15cm x 15cm

Odpowiedź nr 7

Zamawiający nie dopuszcza do postępowania w.w. opatrunków.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 349- 352 z Pakietu nr 14 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji i nie stworzy osobnego pakietu.

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
Aleksandra Gadomska